第１号様式（第６条関係） 【記入例】

名

(添付書類)

　１　指導者養成計画（第２号様式）

　２　指導者推薦書（第３号様式）

　３　資格養成講習会開催要項

　４　受講申込書の写し

本事業担当者（連絡責任者）

職・氏名

勤 務 先

連 絡 先

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ－ｍａｉ ｌ

携帯電話

令和　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県スポーツ協会　会長　様

　〒502-0817

団　体　名 　岐阜県スポーツ連盟

住所または所在地
　岐阜市長良福光大野2675-28

1

令和○年度コーチライセンス取得支援事業　補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

代表者氏名 会長 スポ協　太郎 印

　hanako-supokyo@gifu-sports.org

　090-1234-5678

　事務局長・スポ協　花子

　岐阜県スポーツ連盟

　〒502-0817

　岐阜市長良福光大野2675-28

　058-297-2567

　058-297-2568

第２号様式（第６条関係）

令和○年度コーチライセンス取得支援事業　指導者養成計画 団 体 名

※氏名の右横に年齢と国体監督資格の保有状況を記入してください。

 【凡例】コーチ１（D級コーチ）…❶　　コーチ２（C級コーチ）…❷　　コーチ３（B級コーチ）…❸　　コーチ４（A級コーチ）以上…❹　　無資格…△

氏 名 年齢 資格 氏 名 年齢 資格 氏 名 年齢 資格 氏 名 年齢 資格 氏 名 年齢 資格

Ａさん 35歳 ❶ Ａさん 36歳 ❶ Ａさん 37歳 ❷ Ａさん 38歳 ❷ Ａさん 39歳 ❷

Ｅさん 30歳 △ Ｅさん 31歳 ❶ Ｅさん 32歳 ❶ Ｅさん 33歳 ❶ Ｅさん 34歳 ❶

Ｂさん 65歳 ❷ Ｂさん 66歳 ❷ Ｂさん 67歳 ❷ Ｂさん 68歳 ❷ Ｊさん 40歳 ❶

Ｆさん 24歳 △ Ｆさん 25歳 △ Ｆさん 26歳 ❶ Ｆさん 27歳 ❶ Ｆさん 28歳 ❶

Ｃさん 60歳 ❸ Ｃさん 61歳 ❸ Ｃさん 62歳 ❸ Ｉさん 25歳 ❶ Ｉさん 26歳 ❶

Ｇさん 45歳 △ Ｇさん 46歳 △ Ｇさん 47歳 △ Ｇさん 48歳 ❶ Ｇさん 49歳 ❶

Ｄさん 30歳 ❶ Ｄさん 31歳 ❶ Ｄさん 32歳 ❶ Ｄさん 33歳 ❶ Ｄさん 34歳 ❶

Ｈさん 23歳 △ Ｈさん 24歳 △ Ｈさん 25歳 △ Ｈさん 26歳 △ Ｈさん 27歳 ❶

　成年女子のＢさんが引退
の予定。その後任として、
現在は強化スタッフに入っ
ていないが、今後を見据え
てＪさんに資格を取得させ
る。

　5年間で各種別とも2人ず
つの国体監督資格保有者を
養成する。

備 考

　無資格の指導者に順次資
格を取得させていく。

　若手指導者のさらなる資
質向上のために上級資格を
取得させ、将来的には連盟
全体の強化の中心人物とし
て養成していく。

　少年男子のＧさんが引退
の予定。その後任として、
現在は強化スタッフに入っ
ていないが、今後を見据え
てＩさんに資格を取得させ
る。

Ｇさん

　岐阜県スポーツ連盟

年 度

Ｉさん Ｈさん

Ｅさん

令和○年度令和○年度 令和○年度 令和○年度

（無資格指導者の内）
新規資格取得予定者

（資格保有者の内）
上級資格取得予定者

令和○年度

強化の中心となる
スタッフ

成
年
男
子

成
年
女
子

少
年
男
子

少
年
女
子

【記入例】

Ｆさん

Ａさん Ｇさん

Ｊさん

第３号様式（第６条関係） 【記入例】

※下記項目を全て記入し、該当する選択肢に○印を記入してください。

推薦順位 1 位

コーチ１ 50,000 円

旅 費 46,040 円

宿 泊 費 27,250 円

使 用 料 0 円

受 講 料 35,200 円

合 計 108,490 円

いーさん
生年月日

Ｅさん 年 齢

　株式会社スポーツ 勤続年数

　コーチ 在任年数

年 月

平成○○ ○

平成○○ ○

令和○○ ○

令和○○ ○

令和○年度コーチライセンス取得支援事業　推薦書

8年　（令和○年4月1日現在）

5年　（令和○年4月1日現在）

経 歴 及 び 指 導 歴 ・ 今 後 の 指 導 計 画

　○○大学を卒業し、現在の勤務先に就職する

昭和・平成　○○年○○月○○日

　〒○○○－○○○○

30歳　（令和○年4月1日現在）

　国体でベスト４の成績を収める

団 体 名 　岐阜県スポーツ連盟

指導対象（予定可）

補助金交付申請額

新規資格の取得　　　・　　　上級資格の取得（既に別の資格を保有）

　成年男子の国体選抜チームのコーチとして、Ａさんと共に指導に携わる

　○○○○○○○○○○○○○○○○○○

成年男子　　・　　成年女子　　・　　少年男子　　・　　少年女子

　若手指導者で、今後の強化の中心人物であり、資格取得後はＡさんと共に
チームを牽引させるため。

※複数人いる場合は推薦順位をつけて、別葉で作成してください。

住 所

所属先及び勤 務先

競 技 団 体 内 役 職

推 薦 理 由

補 助 金 活 用 目 的

取 得 予 定 資 格

区 分

（ ふ り が な ）

氏 名

支出予定対象 経費

指導者　　　・　　　選手

　国体の監督として参加させる計画である

第４号様式（第９条関係） 【記入例】

名

(添付書類)

　１　資格の取得もしくは講習会の修了を証する書面の写し

　２　経費の支出に係る領収証等の写し

　３　請求書（第５号様式）

本事業担当者（連絡責任者）

職・氏名

勤 務 先

連 絡 先

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ－ｍａｉ ｌ

携帯電話

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

令和　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県スポーツ協会　会長　様

住所または所在地
　〒502-0817

　岐阜市長良福光大野2675-28

団　体　名 　岐阜県スポーツ連盟

代表者氏名 会長 スポ協　太郎 印

令和○年度コーチライセンス取得支援事業　実績報告書

　058-297-2567

　058-297-2568

　hanako-supokyo@gifu-sports.org

　090-1234-5678

記

1

　事務局長・スポ協　花子

　岐阜県スポーツ連盟

　〒502-0817

　岐阜市長良福光大野2675-28

第５号様式（第９条関係） 【記入例】

（単位：円）

対象経費

旅費

宿泊費

受講料

合計 108,000

Ｅさん 35,000

Ｅさん 46,000

Ｅさん 27,000

令和4年度コーチライセンス取得支援事業　経費支出一覧表

交付決定額 50,000

氏名 金額 備考

第６号様式（第１１条関係） 【記入例】

金 円

(振込先)

金融機関名・店名 　スポーツ銀行・岐阜支店

預金種目 　普通

　１２３４５６７

ふりがな 　ぎふけんすぽーつれんめい

口座名義 　岐阜県スポーツ連盟

口座番号

補 助 金 交 付 請 求 書

50,000

令和○年度コーチライセンス取得支援事業補助金として上記金額を請求します。

令和　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県スポーツ協会　会長　様

会長 スポ協　太郎 印

住所または所在地
　〒502-0817

　岐阜市長良福光大野2675-28

団　体　名 　岐阜県スポーツ連盟

代表者氏名